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Na osnovi članka 86. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12 i 121/16, u 
daljnjem tekstu: Zakon), nakon provedenih lokalnih izbora 21. svibnja 2017., Gradsko izborno 
povjerenstvo Grada Svetog Ivana Zeline, dana 30. svibnja 2017. godine, objavljuje 
 
 

KONAČNE REZULTATE IZBORA ZA  
ČLANOVE GRADSKOG VIJEĆA  

GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

I. Od ukupno 13.560 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 6.000 birača, odnosno 44,25%, od 
čega je prema glasačkim listićima glasovalo 6.000 birača, odnosno 44,25%. Važećih listića bilo je 
5.844, odnosno 97,40%. Nevažećih je bilo 156 listića, odnosno 2,60%.  
 

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:  
 
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ    1.430 glasova 24,46% 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS  
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU  
Nositelj liste: FRANJO LAZARIN 
 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA     1.341 glasova 22,94% 
Nositelj liste: HRVOJE KOŠĆEC  
 

3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS        946 glasova 16,18%   
Nositelj liste: mr. sc. STJEPAN KOŽIĆ  
 

4. "BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" –       730 glasova 12,49% 
STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI"  
Nositelj liste: STJEPAN BERULEC  
 

5. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP       511 glasova   8,74%   
Nositeljica liste: VESNA BIČAK-DANANIĆ 
  

6. DEMOKRATSKA PRIGORSKO - ZAGREBAČKA STRANKA – DPS     472 glasova   8,07%   
Nositelj liste: ŽELJKO PECAK  
 

7. ŽIVI ZID            286 glasova   4,89%   
Nositeljica liste: PETRA PRUGOVEČKI  
 



8. ZELINSKI LABURISTI - STRANKA PRIGORJA – ZL       128 glasova   2,19%   
Nositelj liste: DUBRAVKO ŽILAVEC  
 

III. Na osnovi članka 84. stavka 1. Zakona, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u Gradskom 
vijeću Grada Svetog Ivana Zeline su:  

 
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS  
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU  
Nositelj liste: FRANJO LAZARIN  
 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  
Nositelj liste: HRVOJE KOŠĆEC 
  

3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS  
Nositelj liste: mr. sc. STJEPAN KOŽIĆ 
  

4. "BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI"  
Nositelj liste: STJEPAN BERULEC 
  

5. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP  
Nositeljica liste: VESNA BIČAK-DANANIĆ 
  

6. DEMOKRATSKA PRIGORSKO - ZAGREBAČKA STRANKA - DPS  
Nositelj liste: ŽELJKO PECAK  

 
IV. Na osnovi članka 84. stavka 2. i članka 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste 

dobile sljedeći broj mjesta u Gradskom vijeću Grada Svetog Ivana Zeline: 
 
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS  
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU 
 
dobila je 5 mjesta te su s te liste izabrani: 
  
1. FRANJO LAZARIN  
2. VLADO ŽIGROVIĆ  
3. EVA JENDRIŠ ŠKRLJAK  
4. FILIP ĆURKO  
5. MIROSLAV GJURAŠIN 
  

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  
 
dobila je 5 mjesta te su s te liste izabrani: 
  
1. HRVOJE KOŠĆEC  
2. INES PAVKOVIĆ HRUPEC  
3. MARIO DUKARIĆ  
4. ZORAN FUČKAN  
5. MARIJA KRALJ 
  

3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA· HSS  



dobila je 3 mjesta te su s te liste izabrani:  
 
1. mr. sc. STJEPAN KOŽIĆ  
2. ŠTEFICA KAMENARIĆ-FILIPOVIĆ, dr. med.  
3. VLADIMIR SEVER, prof.cin.  
 

4. "BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI"  
 
dobila je 2 mjesta te su s te liste izabrani:  
 
1. STJEPAN BERULEC  
2. DALIBOR BASTALEC  

 
5. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP  

 
dobila je 1 mjesto te je s te liste izabrana:  
 
1. VESNA BIČAK-DANANIĆ 
  

6. DEMOKRATSKA PRIGORSKO - ZAGREBAČKA STRANKA – DPS 
 
dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:  
 
1. ŽELJKO PECAK  

 
 
 
 
 
 


